平成23年２月17日

各  位

会社名 株式会社DPGホールディングス

代表者名 代表取締役社長 松 田 純 弘

（コード番号３７８１ 名証セントレックス）

問合せ先 ＩＲｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ篠塚 剛

（ＴＥＬ ０３－５４６４－３０６０）

「平成 22 年 12 月期決算短信」の開示予定日の延期に関するお知らせ

 当社の「平成 22 年 12 月期決算短信」の開示につきまして、当初予定しておりました平成 23

年２月 17 日を延期することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 決算短信開示予定日の変更及び遅延に至ったことに関して、株主の皆様をはじめ関係各位の

皆様方にご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。

記

１．平成 22年 12月期決算短信の開示が遅延する理由
  当社子会社の後発事象(1件)に関する決算上の取扱いにつき、確定に時間を要するため、開
示予定が遅延することとなりました。

２．新たな開示予定日

  平成 23 年３月２日（水）

以 上